quam illam attollere & exaltare ad tantam ho-  
 noris & gloriae dignitatem, vt abolitur inven-  
 tio non posset sublimior exaltari: quoniam ipso  
 ipsum ad propriam sibi existentem digni-  
 tatem in ratione honesti, quamvis illa est elevata  
 celitudo ad quam per Crucem Christus ven-  
 dit. *Et in nomine Iesu omne genus fuisse ab*  
*lignum &c.* Haec gratia eminentissima illi muta-  
 tuit altitudinem, vt a Cruce praesentem. Omnes pu-  
 stellatus calcis, terrestris & inferni.  
 Nullum coram ea caput manet crecum, nullus  
 cooperium, nullum oblitum: sed amictus  
 omnes incurvantur diabolis, omnesque locantur  
 inclinatus: Reges, Imperatores, omnes Patri-  
 che, Prophetas, apostoli, martyres, & omnes hi-  
 gel, Archangeli. *Omne genus celorum & inferni;*  
 etiam ictus que sibi patrem non agnoscat, &  
 super omnes ellchoros exaltata; Maria Virgo  
 Deique matris eminentia.

9. Ad ampliorem Crucis gloriam, tantum  
 tempore durabit, quanto gloriosum Dei es-  
 tum; quia ab ictu Sanctorum jam  
 deperit & beatitudi.

Hoc aptius exponendum supponit: id quod  
 memini in D. Chryl. me legit, neque  
 certum habeo, Crucem sollicit, in qua  
 fuit mortuus est, in celo semper esse duravit.  
 Extra controvessiam est in die iudicij mundi  
 omnino subvertendum & delectum vanis  
 manum sit nec parvum quid nec magnum  
 quod in eo producta notacimus. Ita haec ex-  
 istem habeo D. Pet. *Adsumus dies Domini in for-*  
*matum calix magni impetu transfusus, ictusque*  
*calore solvitur; terra aeternum, & que in ictu*  
*opera excurrent, qd fecerit omnis ubi resurrec-*  
*Cessabunt ecclorium mors, omnes clementes pe-*  
*nitigem purificabuntur, accendentes & confun-*  
*tut quaecumque in illo opera prodirent ob-*  
*menta, arbores, plantas, lapides, gemas, &c. &c.*  
 & c. nihil supererit praeceps elementa, homines  
 coelos, Angelos, & malos in inferno, & horro-  
 in Paradiso. Nihil omnium decenter classem.  
 Crux sua semper salva perseveret, & prius  
 regno Dei tempore permaneant: illo cetero de-  
 verba interpres Iacob: *Secundum dies ligni*  
*terris dies populorum. Qualiter perdurabit?* si Crux corruptibilis  
 quomodo sic illud? si Crux corruptibilis sic  
 quomodo in aeternum durabit? sicut hoc est  
 Deo, praesertim cum illam eo loco statuerit,  
 quem nulla potest accedere corruptio in eam  
 nimis Empyreo. Nec ab illo longius distat  
 D. Pet.

Dicitur: qui haec vatis Isaiae verba: Erit Dominus noster interpretatus de Cruce; nec enim satis est cum vocare Signum aeternum, sed insuper ait, Sed nos inferimus immo potius semper Christo Domino unius super omnes Santos adhibuit collateraliter; quatenus semper principi gloriae & beatitudinis, aemps Christum & Crucem interceperunt.